Quale subiectum vaillidae ordinacionis.

781. — « Resp. I^o. Ad validam ordinacionem requiritur et sufficit, ut sit *mas baptizatus*. — S. Thomas¹, Coninck², Vasquez, Filliucci³. Quod si autem in eo incipiat praevalere post ordinationem validam, non potest valide consecrare vel absolve; licet characterem sacramentalem retineat (Lugo⁴). — 3^o. *Non baptizatus*. — Ibid.⁵.

« Unde resolves:

« 1^o. Incapax ordinum est, et quidem jure divino: 1^o. *Femina*. Vasquez, Reginaldus, Filliucci⁴. [Ita S. Thomas⁵, Salmant.⁶ et alii communiter; estque de fide definitum in cap. Nova, de poenit. et remiss.]. — « 2^o. *Hermaphroditus*, in quo sexus femineus praevalet (Filliucci⁷). Quod si autem in eo incipiat praevalere post ordinationem validam, non potest valide consecrare vel absolve; licet characterem sacramentalem retineat (Lugo⁸). — 3^o. *Non baptizatus*. — Ibid.⁹.

« 2^o. Valide ordinantur: 1^o. *Perpetuo amentes, caeci, muti, privati manibus*,

¹ Suppl., qu. 39, art. 1; cfr. qu. 35, art. 3 et 4. — ² Disp. 20, dub. 10. — Vasq., disp. 245; et disp. 246, n. 6 et 7. — ³ Tr. 9, a. n. 73. — Vasq., disp. 245, cap. 2, n. 11. — ⁴ Suppl., qu. 39, art. 1; cfr. qu. 35, art. 3 et 4. — ⁵ Suppl., qu. 39, art. 1. — ⁶ Tr. 8, cap. 5, n. 6. — ⁷ Loc. cit., n. 73. — ⁸ Resp. mor., lib. 1, dub. 31, n. 4. — ⁹ Filli., loc. cit., n. 74.